
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 08.02.2021 г. № 16                                          

г. Нязепетровск  
Об итогах муниципального этапа
соревнования по шахматам среди 
участников регионального проекта 
«Шахматный всеобуч»

На основании плана  Управления  образования  на  2021 год  и  приказа  Управления
образования  от  13.01.2021  г.  №  2 «Об  организации  и  проведении  соревнований  по
шахматам». На основании решения судейской коллегии муниципального этапа соревнований
по шахматам в рамках регионального проекта «Шахматный всеобуч» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.  Утвердить  результаты  муниципального  этапа  соревнования  по  шахматам,  среди

участников регионального проекта «Шахматный всеобуч» (Приложение 1).
2. Наградить грамотами Управления образования победителей соревнований по шахматам в
личном  зачёте  учащихся  МКОУ  «Ситцевская  СОШ»  Караман  Полину,  Караман  Софью,
Динова Тимура,  Перфильева Илью, учащихся МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска Миронова
Артёма.  Мичурина  Максима,  учащихся  МКОУ  СОШ  №  3  г.  Нязепетровска  Нуруллина
Никиту,  Телушкину  Марию,  учащихся  МКОУ  СОШ  №  27  г.  Нязепетровска  Астахову
Ксению, Гусева Станислава, Бурбыга Ивана, Котову Викторию, учащегося МКОУ СОШ № 2
г.  Нязепетровска Касымова  Даниила, учащегося МКОУ Первомайская СОШ Мухаметову
Валерию.
3.  Наградить  грамотами  Управления  образования  призеров  соревнований  по  шахматам  в
командном  первенстве  МКОУ  СОШ  №1  г.  Нязепетровска,  МКОУ  «Ситцевская  СОШ»,
МКОУ СОШ № 27 г. Нязепетровска.
4. Учителям, успешно подготовившим учащихся к муниципальному этапу соревнования по
шахматам,  Стахееву  А.М.,  учителю МКОУ СОШ № 1 г.  Нязепетровска,  Звонарёву  С.В.,
учителю  МКОУ  «Ситцевская  СОШ»,  Хажипову  М.А.,  учителю   МКОУ  СОШ  №  2  г.
Нязепетровска, Зотову В.М., учителю  МКОУ СОШ № 3 г. Нязепетровска, Николаевой Е.П.,
учителю   МКОУ  СОШ  №  27  г.  Нязепетровска,  Душкину  А.В.,   учителю  МКОУ
«Первомайская СОШ», объявить благодарность.
5.  Контроль  исполнения  данного  приказа  возложить  на  Лаврову  Р.В.,  заместителя
начальника управления образования.

Начальник
управления образования          Д.А. Галанов



                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                      к приказу Управления образования

                                                                                                                  от 08.02.2021 г. № 16                           
Результаты

муниципального этапа соревнований по шахматам среди участников регионального проекта «Шахматный всеобуч» 
(личный зачёт)

1 место 2 место 3 место
Фамилия, имя Образовательное

учреждение
Фамилия, имя Образовательное

учреждение
Фамилия, имя Образовательное

учреждение
1 доска Миронов 

Артём
МКОУ СОШ №1 
г. Нязепетровска

Нуруллин
Никита

МКОУ СОШ №3 
г. Нязепетровска

Перфильев Илья МКОУ  «Ситцевская
СОШ»

Гусев Станислав МКОУ СОШ №27 
г. Нязепетровска

2 доска Мичурин 
Максим 

МКОУ СОШ №1 г. 
Нязепетровска

Касымов
Даниил

МКОУ СОШ №2 
г. Нязепетровска

Динов Тимур МКОУ  «Ситцевская
СОШ»

Бурбыга Иван МКОУ СОШ №27
 г. Нязепетровска

3 доска Караман Полина МКОУ «Ситцевская 
СОШ»

Мухаметова
Валерия

МКОУ «Первомайская
СОШ»

Астахова
Ксения

МКОУ СОШ № 27 
г. Нязепетровска

4 доска Телушкина
Мария 

МКОУ СОШ №3 г. 
Нязепетровска

Караман Софья МКОУ «Ситцевская 
СОШ»

Котова
Виктория

МКОУ СОШ №27 
г. Нязепетровска

Результаты
муниципального этапа соревнований по шахматам среди участников регионального проекта «Шахматный всеобуч»

(команды)
№
п/п

Образовательное учреждение Место ФИО учителя

1 МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска 1-2 Стахеев А.М.
2 МКОУ «Ситцевская СОШ» 1-2 Звонарёв С.В.
3 МКОУ СОШ №27 г. Нязепетровска 3 Николаева Е.П.,


